
566608-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566608-2025 - Resultaat
Spanje – Onderhouden van sier- en recreatietuinen – Servicios de mantenimiento integral de 
jardinería para las zonas verdes de las instalaciones deportivas municipales.
OJ S 166/2025 01/09/2025
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

1.1.  Koper
Officiële naam: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
E-mail: contratacion@fdmvalencia.es
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een lokale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

2.1.  Procedure
Titel: Servicios de mantenimiento integral de jardinería para las zonas verdes de las 
instalaciones deportivas municipales.
Beschrijving: Son objeto del presente contrato los servicios de mantenimiento integral de 
jardinería para las zonas verdes de las instalaciones deportivas municipales, que incluyen 
fundamentalmente: poda en altura, abonado, riego, siembra y tratamientos fitosanitarios.
Identificatiecode van de procedure: a66b8175-dd4d-4980-90eb-270c2024ef6b
Eerdere aankondiging: 69278924-0963-4d4d-a08a-e2c1d9698c0c-01
Interne identificatiecode: 70002-2024-741
Type procedure: Openbaar

2.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77311000 Onderhouden van sier- en recreatietuinen

2.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Valencia / València (ES523)
Land: Spanje

2.1.4.  Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

5.1.  Perceel: LOT-0000
Titel: Servicios de mantenimiento integral de jardinería para las zonas verdes de las 
instalaciones deportivas municipales.
Beschrijving: Son objeto del presente contrato los servicios de mantenimiento integral de 
jardinería para las zonas verdes de las instalaciones deportivas municipales, que incluyen 
fundamentalmente: poda en altura, abonado, riego, siembra y tratamientos fitosanitarios.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/566608-2025
mailto:contratacion@fdmvalencia.es


566608-2025 Page 2/4

Interne identificatiecode: 70002-2024-741

5.1.1.  Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 77311000 Onderhouden van sier- en recreatietuinen

5.1.2.  Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Valencia / València (ES523)
Land: Spanje

5.1.6.  Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

5.1.10.  Gunningscriteria
Criterium: 
Type: Prijs
Beschrijving: A1 BAJA ECONÓMICA A LOS PRECIOS UNITARIOS.
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60,00
Criterium: 
Type: Kwaliteit
Beschrijving: JV1 MEMORIA DE ACTUACIONES.
Categorie van het gunningscriterium gewicht: Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40,00

5.1.15.  Technieken
Raamovereenkomst: 
Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: 
Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

5.1.16.  Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de 
València - Tribunal administrativo central de recursos contractuales
Informatie over de termijnen voor beroep: El procedimiento de recurso se iniciará mediante 
escrito que deberá presentarse en el plazo de quince días hábiles, dicho plazo computará 
según lo dispuesto en el Art.50 LCSP

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 174 389,82 EUR

6.1.  ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

6.1.2.  Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Reino Vegetal S.L
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000



566608-2025 Page 3/4

Waarde van de aanbesteding: 174 389,82 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 15-25
Datum waarop de winnaar is gekozen: 09/07/2025
Datum van sluiting van het contract: 27/08/2025

6.1.4.  Statistische informatie
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 4

8. Organisaties

8.1.  ORG-0001
Officiële naam: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
Registratienummer: 41027400146500
Registratienummer: P9625205A
Stad: València
Postcode: 46008
Onderverdeling land (NUTS): Valencia / València (ES523)
Land: Spanje
Contactpunt: Presidencia de la Fundación Deportiva Municipal de València
E-mail: contratacion@fdmvalencia.es
Telefoon: +34 963548319
Fax: +34 963944583
Internetadres: http://www.fdmvalencia.es
Kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Andere contactpunten: 
Officiële naam: Tribunal administrativo central de recursos contractuales
Stad: Madrid
Postcode: 28071
Onderverdeling land (NUTS): Valencia / València (ES523)
Land: Spanje
E-mail: tribunal_recursos.contratos@minhap.es
Internetadres: https://sedeminhap.gob.es
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie voor beroepsprocedures

8.1.  ORG-0002
Officiële naam: Reino Vegetal S.L
Omvang van de ondernemer: Micro, klein of middelgroot
Registratienummer: B97653497
Stad: Puzol

mailto:contratacion@fdmvalencia.es
http://www.fdmvalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HwkTwioGOAYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.es
https://sedeminhap.gob.es


566608-2025 Page 4/4

Postcode: 46530
Onderverdeling land (NUTS): Valencia / València (ES523)
Land: Spanje
E-mail: joaquin@reinovegetal.es
Telefoon: +34 650855745
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Uiteindelijk begunstigde: 
Nationaliteit van de eigenaar: Spanje
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 024deb55-bc1e-421d-b6de-92917d40049a  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – 
standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/08/2025 09:04:15 (UTC+02:00) Oost-Europese tijd, 
Midden-Europese zomertijd
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Spaans
Publicatienummer aankondiging: 566608-2025
Nummer uitgave PB S: 166/2025
Datum van bekendmaking: 01/09/2025

mailto:joaquin@reinovegetal.es

	1. Koper
	1.1. Koper
	2. Procedure
	2.1. Procedure
	2.1.1. Doel
	2.1.2. Plaats van uitvoering
	2.1.4. Algemene informatie
	5. Perceel
	5.1. Perceel: LOT-0000
	5.1.1. Doel
	5.1.2. Plaats van uitvoering
	5.1.6. Algemene informatie
	5.1.10. Gunningscriteria
	5.1.15. Technieken
	5.1.16. Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
	6. Resultaten
	6.1. ID resultaat perceel: LOT-0000
	6.1.2. Informatie over winnaars
	6.1.4. Statistische informatie
	8. Organisaties
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informatie over een aankondiging

